
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ  І СПОРТУ 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 30 жовтня  2019                                     Чоп                                  № 57-од 
 

Про  внесення  

змін до паспортів бюджетних 

програм на 2019 рік 

 
  Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі 

змінами і доповненнями), зареєстрованим Міністерством юстиції України 10 вересня 2014 

року №1103/ 25880, рішення сорок четвертої сесії сьомого скликання Чопської міської ради 

Закарпатської області від 23 жовтня 2019 року №16 «Про внесення змін до рішення міської 

ради від 19 грудня 2018 року №20 «Про міський бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 

06.03.2019р.; 16.04.2019р.; 15.05.2019р.; 19.06.2019р.; 17.07.2019р.; 03.10.2019р.) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік управління освіти, 

культури, молоді і спорту Чопської міської ради за кодами програмної класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів (КПКВКМБ): 0611020 (Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами), 

0614060 (Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів), 0615011 (Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту) та затвердити їх у новій редакції, що додається. 

 

     2. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління                                                                    М. Лугова 
 

 


	30 жовтня  2019                                     Чоп                                  № 57-од
	НАКАЗУЮ:
	Начальник управління                                                                    М. Лугова

